— Cununie. Elena Spitzer şi Pavel Maxinan,
•comerciant în Slatina Mureşană vă fac cunos
cută serbarea cununiei lor, care se va săvârşi
Duminecă în 6/19 Mai 1907 Ia 3 ore d, a. în
biserica română gr. or. din Slatina Mureşană.

— In t impina re . Ni-se cere publicarea urmă
toarelor:

In numărul 80 din 14/27 Aprilie a. c. al >Tri-
•bunei« sunt atacat şi eu în articolul »Din Bihorc,
pentrucă afirmative aş fi luat parte la adunarea
•din Borodul-mare, ţinută pentru proiectul lui
Apponyi.